sektion 11 Klub 10

Resultatliste for flyvningen den

09-07-2016fra HALSKOV ODDE

Losladt kl. 10:00 Antal duer: 1.127

Placering Ringnummer Kgn Hjemkl.  Meter / min
1 071-16-0577 X  11:02:52 1.537,89
3 002-16-0827 X  11:03:08 1.528,73
4 199-16-0311 X  11:00:14 1.520,94
5 199-16-0409 X  11:00:19 1.519,38
6 242-16-1305 X  10:59:46 1.518,72
9 199-16-0245 X  11:00:32 1.513,41
16 116-16-0279 X  10:59:25 1.507,74
23 199-16-0083 X  11:01:04 1.500,74
29 045-16-0413 X  11:04:29 1.491,69
30 116-16-0052 X  11:00:03 1.491,27
33 045-16-0011 X  11:04:16 1.488,19
35 116-16-0344 X  11:01:32 1.486,84
36 049-16-1408 X  11:04:47 1.484,49
40 242-16-1467 X  11:04:31 1.482,24
63 049-16-1162 X  11:08:19 1.467,49
64 059-16-0012 X  11:09:35 1.467,06
66 116-16-0106 X  11:01:.01 1.463,91
68 045-16-0153 X  11:03:45 1.462,82
71 045-16-0262 X  11:03:50 1.460,96
76 000-16-6330 X  11:08:01 1.452,63
81 199-16-0212 X  11:02:05 1.448,92
88 059-16-0107 X  11:10:49 1.441,60
95 116-16-0005 X  10:59:44 1.437,12
105 045-16-0065 X  11:06:46 1.430,19
118 116-16-0183 X  11:05:25 1.424,13
124 116-16-0491 X  11:03:11 1.422,45
131 116-16-0457 X  11:03:47 1.420,57
138 030-16-0774 X  11:04:34 1.417,00
143 049-16-1053 X  11:08:46 1.415,12
167 116-16-0225 X  11:05:45 1.408,64
175 045-16-0372 X  11:04:34 1.405,79
225 116-16-0396 X  11:03:19 1.389,41
228 045-16-0334 X  11:06:59 1.387,05
229 199-16-0515 X  11:05:32 1.386,91
246 116-16-0095 X  11:05:29 1.380,09
247 033-16-0011 X  10:52:35 1.379,77
264 045-16-0290 X  11:08:12 1.367,29
304 242-16-1405 X  11:08:38 1.351,78
317 242-16-1483 X  11:09:03 1.348,92
427 116-16-0519 X  11:08:21 1.314,73
440 242-16-1859 X = 11:05:17 1.310,59
614 199-16-0120 X  11:14:24 1.227,22

Vinder af Lyngby’s ZErespreemie Team Zuferov

Forening

1/ 65
1/ 26
1/ 24
1/ 36
1/ 13
1/ 32
1/ 26
1/8
1/ 26
1/ 20
1/ 34
1/ 24
1/ 39
1/ 18
1/ 22
1/ 19
1/ 32
1/ 12
1/ 40
1/ 41
1/ 22
1/ 27
1/ 27
1/ 32
1/ 15
1/ 19
1/ 31
1/ 24
1/ 28
1/ 30
1/ 15
1/ 10
1/6
1/ 32
1/ 13
1/ 12
1/ 13
1/ 29
1/5
1/ 12
1/ 25
1/ 18

045
045
199
199
242
199
116
199
045
116
045
116
049
242
049
059
116
045
045
049
199
059
116
045
116
116
116
116
049
116
045
116
045
242
116
033
045
242
242
116
242
199

Navn

TEAM ZUFEROV
SOREN JBNS

JIMMY FREDERICIA
THERGAM-AL-HUIO
LISBET/KIM HANSEN
KELD FREDERICIA
RENE LARSEN
NADEM AL-ROBAI
ERIK KRUSE

IVAN JENSEN

FINN GALLE
FREDDY NORDQUIST
K & K SORENSEN
ELSE/SVEND HANSEN
TEAM TURKMANN
ERIK HENRIKSEN
SOREN LARSEN
BJARNE JANIK
O&M. MORTENSEN
STEEN & BESIM
GUNNER FOGTMANN
JORGEN HAUGE
EJGIL JACOBSEN
HARRY S@RUP
JORGEN DANIELSEN
MARTIN B. JENSEN
JORGEN PIHL

KJELD & BERILL
TEAM LENTZ

FHINN & MONA
JOHNNI PEDERSEN
ISMAIL KUSLU
JORGEN OLSSON
KAJ JACOBSEN
MAJA CINIECKA
STEN JENSEN

NIELS JAWORSKI
LARS NIELSEN
MIRKO HADZIC

M & M.B. JENSEN

M. HALD PEDERSEN
PER THOMSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 11-07-2016

045 Sgborg

Slagspil Praemie
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25,00
25,00
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